
 CAMPING LA VALLEE VERTE***** 23/04 - 02/07 02/07 - 09/07 09/07 - 27/08 27/08 - 03/09 03/09 - 24/09

TARIFE STELLPLATZE 2022 Preis pro Nacht Preis pro Nacht Preis pro Nacht Preis pro Nacht Preis pro Nacht

  Stellplatz Standard € 26,50 € 37,00 € 56,00 € 37,00 € 26,50

  (2 pers.+ Elektrizität)

  Stellplatz Premium € 32,50 € 43,00 € 65,00 € 43,00 € 32,50

  (2 pers.+ Elektrizität + Kühlschrank)

  Stellplatz Premium XXL   >150m2 € 36,00 € 47,50 € 72,00 € 47,50 € 36,00

  (2 pers.+ Elektrizität + Kühlschrank) 

  Stellplatz GrandConfort € 31,00 € 41,50 € 63,00 € 41,50 € 31,00

  (2 pers.+ Elektrizität + Private Sanitäre) 

  Stellplatz GrandConfort Premium € 37,00 € 47,50 € 72,00 € 47,50 € 37,00

  (2 pers.+ Elektrizität + Private Sanitäre + Kühlschrank) 

  Stellplatz = Flatrate inkl. 2 Personen, Strom 10 Ampere und 1 Fahrzeug inklusive - ohne Touristenabgaben und Zuschläge

  Extra Person (4+) € 4,50 € 6,50 € 8,00 € 6,50 € 4,50

  Hund (maximal 2 Hunde pro Stellplatz) € 3,50 € 4,00 € 5,00 € 4,00 € 3,50

  Buchung von 09/07 bis 27/08 = min. 7 Nächte - GrandConfort Stellplätze = min. 4 Nächte Nebensaison und min. 7 Nächte in der Hochsaison

  Reservierungskosten: €17 pro Stellplatz     Maximal 6 Personen pro Stellplatz   Extra Auto: €5 pro Tag

  Präferenzbuchung: €20 pro Stellplatz   WiFi kostenlos (Bar/Restaurant)

  Rücktrittscersicherung: 6% der Mietsumme     ACSI-Card à 20 € akzeptiert vom 23.04 bis 01.07 und vom 29.08. Bis 24.09 (= Stellplatz Standard)

  Touristenabgaben (2021): 0,61€ p.p.p.n >18 ans     Rabatt ACSI-Card auf den anderen Stellplätzen = 6 € p.N.vom 23.04 bis 01.07 und vom 29.08. Bis 24.09

  CAMPING LA VALLEE VERTE - 529, Route de Donnat - 30200 La Roque sur Ceze - +33 4 66 79 08 89        info@la-vallee-verte.com           www.la-vallee-verte.com

    Max. 2 kleine zelte auf dem Campingplatz

1

mailto:info@la-vallee-verte.com
mailto:info@la-vallee-verte.com
mailto:info@la-vallee-verte.com
mailto:info@la-vallee-verte.com

